
                                       
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

В соответствии с частью 7 статьи 99 Федерального закона 
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 
Соглашением между Администрацией Петропавловск-Камчатского 
городского округа и Управлением Федерального казначейства 
по Камчатскому краю о передаче полномочий финансового органа 
муниципального образования на осуществление контроля, предусмотренного 
частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 29.01.2024 № 16-С 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу с 01.04.2024 следующие приказы 
Управления финансов администрации Петропавловск-Камчатского городского 
округа:

1.1 от 10.02.2021 № 16/21 «О порядке осуществления контроля, 
предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд»;

1.2 от 10.01.2022 № 3/22 «О внесении изменений в приказ Управления 
финансов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 
от 10.02.2021 № 16/21 «О порядке осуществления контроля, предусмотренного 
частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Направить настоящий приказ для размещения на официальном сайте 
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

О признании утратившими силу некоторых 
приказов Управления финансов 
администрации Петропавловск-Камчатского 
городского округа



4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя руководителя Управления - начальника отдела правового 
обеспечения Управления финансов администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа.

Заместитель Главы администрации 
Петропавловск-Камчатского
городского округа - руководитель 
Управления финансов администрации
Петропавловск-Камчатского  
городского округа

[горизонтальный штамп 
подписи 1]

 О.С. Чубкова


